
  

FETÖ'nün 12 milyar liralık mal varlığına
el konuldu
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, FETÖ'nün 12 milyar liralık malÇevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, FETÖ'nün 12 milyar liralık mal
varlığına el konulduğunu açıkladı.varlığına el konulduğunu açıkladı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Çevre ve Şehircilik Bakanı Özhaseki gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. 7 ilçede 30 bin
yeni konut yapılması gerektiğini vurgulayan Özhaseki, Sur ilçesinin yeniden inşası ile ilgili de
bilgi verdi..

Özhaseki'nin açıklamaları şöyle;

FETÖ'NÜN 12 MİLYAR LİRALIK MAL VARLIĞI HAZİNEDEFETÖ'NÜN 12 MİLYAR LİRALIK MAL VARLIĞI HAZİNEDE

"(FETÖ'nün taşınmazları) Hazineye 2 bin 514 adet taşınmaz devredilmiş. Vakıflar"(FETÖ'nün taşınmazları) Hazineye 2 bin 514 adet taşınmaz devredilmiş. Vakıflar
tarafına devredilen var. Vakıflar Genel Müdürlüğüne devredilen taşınmaz adedi de 2tarafına devredilen var. Vakıflar Genel Müdürlüğüne devredilen taşınmaz adedi de 2
bin 83. Kanun Hükmünde Kararname yayınlanmadığı halde özel bir gayretlebin 83. Kanun Hükmünde Kararname yayınlanmadığı halde özel bir gayretle
arkadaşlarımızın kaçırmasını engelledikleri taşınmaz sayısı da bin 148 adet. Bütünarkadaşlarımızın kaçırmasını engelledikleri taşınmaz sayısı da bin 148 adet. Bütün
bunların değeri kabaca, Maliye hazinesine devredilen taşınmazların 8,3 milyar lira,bunların değeri kabaca, Maliye hazinesine devredilen taşınmazların 8,3 milyar lira,
vakıflara devredilen 2,7 milyar lira, özel gayretle tespit edilenler 1 milyar liraya yakın.vakıflara devredilen 2,7 milyar lira, özel gayretle tespit edilenler 1 milyar liraya yakın.
Toplamda 12 milyar liraya yakın bir mal varlığı şu anda hazine adına, devlet adına,Toplamda 12 milyar liraya yakın bir mal varlığı şu anda hazine adına, devlet adına,
millet adına kayda girmiş gözüküyor.millet adına kayda girmiş gözüküyor.

"7 İLÇEDE 30 BİN KONUT YAPMAMIZ LAZIM""7 İLÇEDE 30 BİN KONUT YAPMAMIZ LAZIM"

Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde terörden zarar gören iller: Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde terörden zarar gören iller: Çok ciddiÇok ciddi
çatışma yaşanan ve şehirlerde hasar bırakan, yüzlerce evlerin yıkıldığı ilçe sayısı 7çatışma yaşanan ve şehirlerde hasar bırakan, yüzlerce evlerin yıkıldığı ilçe sayısı 7
olarak görünüyor. Ortalama yuvarlak bir rakam söyleyeyim. Bu 7 ilçede 30 bin kadarolarak görünüyor. Ortalama yuvarlak bir rakam söyleyeyim. Bu 7 ilçede 30 bin kadar
konut yapmamız lazım. Bu konutları da hak sahiplerine dağıtmamız lazım."konut yapmamız lazım. Bu konutları da hak sahiplerine dağıtmamız lazım."
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Rus televizyon kanalı RT, ABD'dekiRus televizyon kanalı RT, ABD'deki
faaliyetlerini durduruyorfaaliyetlerini durduruyor
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Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu
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Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'den KriptoÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den Kripto
Stratejisi!Stratejisi!

Ankara’da, eşi terk edince evi ateşe verdiAnkara’da, eşi terk edince evi ateşe verdi
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Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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SUR İLÇESİNİN YENİDEN İNŞASISUR İLÇESİNİN YENİDEN İNŞASI

Orada koruma amaçlı imar planı var. Bu koruma amaçlı imar planı dışında bir şeyOrada koruma amaçlı imar planı var. Bu koruma amaçlı imar planı dışında bir şey
yapılmayacak. Hiçbir şekilde burası kimseye peşkeş çekilmeyecek, alışverişyapılmayacak. Hiçbir şekilde burası kimseye peşkeş çekilmeyecek, alışveriş
merkezleri yapılmayacak, yüksek katlı konutlar yapılmayacak."merkezleri yapılmayacak, yüksek katlı konutlar yapılmayacak."

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ünlü İş Kadını Aslı Demirel'denÜnlü İş Kadını Aslı Demirel'den
Kripto Stratejisi!Kripto Stratejisi!
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Honda ile Sony, elektrikliHonda ile Sony, elektrikli
otomobiller için ortak olduotomobiller için ortak oldu
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Ankara’da, eşi terk edince eviAnkara’da, eşi terk edince evi
ateşe verdiateşe verdi
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